
 

   
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA PODGORAČ 

          OPĆINSKI NAČELNIK          
 

Klasa: 112-02/24-01/06 

Urbroj: 2158-30-01-24-44 

Podgorač, 31. svibnja 2024. 
 

 

  Na temelju članka 55. Statuta Općine Podgorač („Službeni glasnik Općine 

Podgorač“, broj 1/21.), a u skladu s Odlukom o financiranju projektnog prijedloga „ZAželi 

ZAjedno – IV“ (Klasa: 984-01/23-01/29; Urbroj: 524-07-02-01-01/1-24-26 od 07. ožujka 

2024. godine) i Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava broj: SF.3.4.11.01.0083, a koji se 

financira iz Europskog socijalnog fonda plus, u okviru Programa Učinkoviti ljudski 

potencijali 2021. - 2027., ZAŽELI - Prevencija institucionalizacije, broj poziva: SF.3.4.11.01., 

Općinski načelnik Općine Podgorač , donosi 

 
 

ODLUKU 

o zapošljavanju 
 

 

Članak 1. 

 

U radni odnos za obavljanje poslova na radnom mjestu radnik/ica na poslovima  

pružanje potpore i podrške starijim osobama i/ili osobama s invaliditetom u projektu „ZAželi 

ZAjedno– IV“ (SF.3.4.11.01.0083)  koji se financira sredstvima Europskog socijalnog fonda 

plus, u sklopu Programa Učinkoviti ljudski potencijali 2021. – 2027., Zaželi – Prevencija 

institucionalizacije, broj poziva:SF.3.4.11.01. primaju se: 

 
  1. Nataša Krković  

  2. Anica Kovač    

  3. Helena Čutek  

  4. Marijana Hozijan   

  5. Ružica Milaščević   

  6. Mirela Tatić   

  7. Željka Trstenjak    

  8. Vesna Kovač  

  9. Nevenka Veber    

10. Ana Čikeš 

11. Anica Đurinski 

12. Sandra Borovička 

13. Slava Tomac 



 

2 

 

 

 

14. Ljiljana Filković 

15. Marija Marošević 

16. Suzana Čiček 

17. Jasna Kovačević 

18. Danijela Viljanac 

19. Monika Vrabel 

20. Dušanka Unfirer 

21. Marijana Šimić 

22. Jelena Stambolija  

23. Jasmina Štetić 

24. Marina Peršić 

25. Miroslava Katić    

 

 

 

Članak 2. 

 

Sa izabranim kandidatkinjama iz članka 1. ove Odluke Općinski načelnik  

Općine Podgorač sklopiti će  Ugovor o radu na određeno vrijeme u trajanju od 33 (trideset tri) 

mjeseca. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objaviti će se na internetskoj  

stranici Općine Podgorač, www.podgorac.hr. 

 
 
 
 
        OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                      Goran Đanić   

 

http://www.podgorac.hr/

		2024-05-31T10:57:27+0200
	GORAN ĐANIĆ




